TOMADA DE PREÇOS PROCESSO N° 52/2021 - PMCP
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

ESTADO DE SANTA CATARINA

O Município de Correia Pinto - SC, com sede à Avenida Duque de Caxias, 3601 – Centro em Correia Pinto,
Estado de Santa Catarina, torna público para conhecimento dos interessados AVISO de alteração no número
do PROCESSO INTERNO DO SISTEMA E-CIGA (Sistema da Prefeitura Municipal de Correia Pinto) que foi alterado
do nº 05/2021 para o nº 52/2021 E-CIGA PROCESSO ELETRÔNICO.

Mantem-se as demais informações.

Correia Pinto/SC, 26 de outubro de 2021.

Edilson Germiniani dos Santos
Prefeito